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“Riigi sünnipäeva puhul tänab Eesti neid, kelle panus ja  pühendumus aitavad meil kesta ja
paremaks saada,” ütles president Toomas Hendrik  Ilves täna Eesti Panga saalis
iseseisvuspäeva eel annetatud riiklike  teenetemärkide kätteandmisel.

      

“Iga maa muudavad riigiks selle inimeste lootused, suured  ja väikesed teod, sageli ka vaprus
ning kindlasti usk iseendasse, oma  lähedastesse ja oma riiki. Kõigist neist üksikutest lugudest
kujunev muster ongi  see, millel nimeks Eesti,” rääkis riigipea.

  

“Kõiki teid ühendab sügav pühendumus ja avatud hing. Tahe  ja võime anda enamat, kui
ametijuhend ette näeb või ülemus käsib. Teie  tegemistes pole olnud kohta ükskõiksusel ja
käegalöömisel. Paljud teist on  otsekui mentorid, kelle poole pöördutakse austuse ja
lugupidamisega nõu ja abi  otsides,” pöördus president Ilves teenetemärkide saajate  poole.

  

“Iga riik on inimeste looming, nende panus rahvale,  ühiskonnale ja kaaskodanikele. Meie Eesti
on hea, kindel ja turvaline põhjusel,  et teie olete aidanud tal selliseks saada. Kasvada,
areneda, paremaks ja  suuremaks saada,” ütles riigipea.

  

Teenetemärkide saajate poolt kõneles kirjanik ja  ajakirjanik Jelena Skulskaja.

  

  

President  Ilvese kõne täistekst asub siin .

  

  

Infoks:
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http://www.president.ee/et/ametitegevus/koned/5696-vabariigi-president-teenetemaerkide-ueleandmisel-23022011-tallinnas/index.html
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Vabariigi President annetas tänavu 2. veebruaril seoses  iseseisvuspäevaga ja Eesti riigile
osutatud teenete tunnustamiseks riiklikud  autasud 99 Eesti kodanikule ja meie toetajatele
välismaal, kes oma tegevusega on  aidanud edendada, hoida ja kindlustada Eesti iseseisvust: 
http://www.president.ee/et/ametitegevus/otsused/5584-820-riiklike-autasude-andmine/index.ht
ml
.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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